
 

předseda Výboru C 
Jindřich 

KUKLA 

+420  603 522 698 

jindra.kukla@volny.cz 

místopředseda Výboru E 
Radek 

ŠTROBL 

+420  602 348 751 

stroblr@dpp.cz  

člen Výboru pověřený 

správou domu 
A 

Petr 

FILIPEC 

+420  777 107 363 

filipec@milovice472.cz  

 
 

        
 
 

Vaše značka   ze dne   naše značka  datum 
    2023/SD01/SVD v Milovicích 31.12.2023 

 
Věc: PROVÁDĚNÍ ÚKLIDU SPOLEČNÝCH PROSTOR VCHODU   OD 01.01.2024 

Na základě změn v dohodách o provedení práce od 01.01.2024 Společenství vlastníků již nebude 
zajišťovat úklid společných prostor vchodu na základě dohod o provedení práce. 
Vlastníci bytových jednotek ve vchodech A, B, a D byli osloveni, aby se vyslovili pro následující 
varianty provádění úklidu od 01.01.2024. 
 

Varianta 1 Varianta 2 Varianta 3 
Úklid bude provádět firma 
YABOK za 4400Kč/měsíc a 
vchod což je za 293,33Kč za 
byt/měsíc – zálohová platba 
bude činit 300Kčbyt/měsíc 
místo dosavadních 
140JKč/byt/měsíc 

Úklid celého vchodu každý 15. 
týden dle rozpisu 

Úklid podlahy na patře před 
svým bytem každý 3.týden 

(1x /týden zamést a 1/týden 
zamést a setřít podlahu na 
podlaze před byty a schodišti 
v celém vchodu). 

 (1x /týden zamést a 1/týden 
zamést a setřít podlahu na 
podlaze před byty a schodišti 
v celém vchodu). 

(1x /týden zamést a 1/týden 
zamést a setřít podlahu před 
svým bytem,9 schodů do 
mezipatra pod svým bytem , 
podlahy v mezipatře  a 9 
schodů k nižšímu podlaží 

  
Vyhodnocení ankety proběhlo 27.12.2023 s následujícím výsledkem (hlasování viz tabulky): 
 

 Vlastníci ve 
vchodu A 

Vlastníci ve 
vchodu B 

Vlastníci ve 
vchodu D 

Obesláno/odevzdáno 15 / 12 15 / 10 15 / 7 
Varianta 1 3 6 2 
Varianta 2 0 0 0 
Varianta 3 9 4 5 
Schválená varianta Varianta 3 Varianta 1 Varianta 3 
 Od 1.1.2024 

platba za úklid 
snížena na 0Kč 

Od 1.1.2024 
platba za úklid 
zvýšena na 300Kč 

Od 1.1.2024 
platba za úklid 
snížena na 0Kč 

Úklid svépomocí 
patro a schody 
pod 1x za 3 týdny 

Úklid celého 
vchodu úklidovou 
firmou 

Úklid svépomocí 
patro a schody 
pod 1x za 3 týdny 

 
 



 
 

Strana 2 (celkem 2) 

ÚKLID A 

VARIANTA ÚKLIDU  

ÚKLID B 

VARIANTA ÚKLIDU 

KAŽDÝ 
TÝDEN 

FIRMOU 

KAŽDÝ 
BYT 15. 
TÝDEN 

KAŽDÝ 
BYT 3. 
TÝDEN  

KAŽDÝ 
TÝDEN 

FIRMOU 

KAŽDÝ 
BYT 15. 
TÝDEN 

KAŽDÝ 
BYT 3. 
TÝDEN 

101        201       
102     1 X 3  202     1 X 3 
103        203       
111     1 X 3  211     1 X 3 
112     1 X 3  212     1 X 3 
113     1 X 3  213 FIRMA     
121     1 X 3  221 FIRMA     
122     1 X 3  222       
123 FIRMA      223       
131 FIRMA      231 FIRMA     
132     1 X 3  232     1 X 3 
133 FIRMA      233 FIRMA     
141     1 X 3  241       
142     1 X 3  242 FIRMA     
143        243 FIRMA     

VYBRANO 3 0 9  VYBRANO 6 0 4 
NEODEVZDAL 3  NEODEVZDAL 5 

         

         

ÚKLID D 

VARIANTA ÚKLIDU  Výsledky ankety jsou zohledněny ve výši 
zálohových plateb jednotlivých vchodů do 
FS a FO pro rok 2024. 
 
Za Společenství vlastníků domu čp.472     
v Milovicích IČ 26428750 
Člen Výboru pověřený správou domu 
Petr FILIPEC 
T: 777 107 363 
E: filipec@milovice472.cz 
W: https://www.milovice472.cz 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

KAŽDÝ 
TÝDEN 

FIRMOU 

KAŽDÝ 
BYT 15. 
TÝDEN 

KAŽDÝ 
BYT 3. 
TÝDEN  

401        
402        
403     1 X 3  
411 FIRMA      
412        
413        
421        
422     1 X 3  
423     1 X 3  
431        
432 FIRMA      
433     1 X 3  
441     1 X 3  
442        
443        

VYBRANO 2 0 5  
NEODEVZDAL 8  

 


		2023-12-31T03:01:14+0100
	Petr Filipec




